
 

 
 
 

 COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

 CONCORRÊNCIA PÚBLICA - CEL/ARSER Nº 001/2021 
SEGUNDA SESSÃO 

Processo Administrativo nº 4600.023108/2020 
 

O MUNICÍPIO DE MACEIÓ por intermédio da Comissão Especial de Licitação - CEL/ARSER, 
convoca na forma do subitem 16.4 do edital, as licitantes participantes da Concorrência Pública 
CEL/ARSER nº 001/2021, objetivando a contratação de até 2 (duas) agências de publicidade para a 
prestação de serviços publicitários, na elaboração de projetos e campanhas para o MUNICÍPIO DE 
MACEIÓ, para a SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA, a realizar-se no dia 26 de janeiro de 2022, as 
09h30, no mesmo local onde realizou-se a primeira sessão. 

Considerando as medidas de enfrentamento do COVID-19 e síndromes gripais, só será permitida a 
presença de um representante credenciado de cada agência, nos termos do subitem 6.1 do edital, durante 
as sessões públicas, enquanto perdurar esse quadro epidemiológico, sendo que o referido representante 
deverá cumprir todos os protocolos de segurança.  

 
Maceió, 14 de janeiro de 2022. 

 
 

Cristina de Oliveira Barbosa 
Presidente da Comissão Especial de Licitação/ARSER 

 






